H-22
Hochvoltwandler
mit Potentialtrennung
®
 e
in
ge
tra

• 40/80 mm Luft- und Kriechstrecken
• Umgebungstemp. -25°C / +70°C
• Option:  -40°C / +85°C
• Derating: 1,5% / °C >55°C
 dynamische Last 1s / °C >55°C
• MTBF 200.000 h nach SN29500 / 40°C
• Schock/Vibration gemäß EN50155
• Gewicht  ca. 7,5 kg
• Abmessungen:
 40mm Luft/Kriech: 417 x 353 x 100 mm³
 80mm Luft/Kriech: 417 x 393 x 100 mm³
• CE-Konformitätserklärung auf Anfrage
UE PA UA IA Bestell-
bezeichnungV W V A
stat./dyn.1)
900 - 5000 V DC 275 / 55°C 24 11,5 / 15,0 UIC06.U1030.024.115
700 - 1860 V AC 200 / 70°C 36 7,6 / 10,0 UIC06.U1030.036.076
16,3 - 60 Hz ohne Umluft 72 3,8 / 5,0 UIC06.U1030.072.038
Sinus, Rechteck, Trapez 110 2,5 / 3,3 UIC06.U1030.110.025
UIC 550 Universalspanner
1000V AC / 1500V AC Bei Zwangsumluft stehen 275 Watt bis TU = 70°C
zur Verfügung (Option)1500V DC / 3000V DC
900 - 5000 V DC 330 / 55°C 24 14,0 / 18,0 UIC06.U1530.024.140
UIC 550  Mehrspanner 240 / 70°C 36 9,2 / 12,0 UIC06.U1530.036.092
1500V DC 72 4,6 / 6,0 UIC06.U1530.072.046
3000V DC 110 3,0 / 3,9 UIC06.U1530.110.030
Bei Zwangsumluft stehen 330 Watt bis TU = 70°C
zur Verfügung (Option)
Betrieb mit Zwangsumluft (Rücksprache) und verstärkten Kühlkörpern
900 - 5000 V DC 600 / 70°C 24 25 UIC06.U1030.024.250
700 - 1860 V AC 36 16,7 UIC06.U1030.036.167
16,3 - 60 Hz 72 8,4 UIC06.U1030.072.084
Sinus, Rechteck, Trapez 110 5,5 UIC06.U1030.110.055
UIC 550 Universalspanner
1000V AC / 1500V AC Mittels externer Ausgangsdiode können die Geräte parallel-
geschaltet werden1500V DC / 3000V DC
Notstarthilfe  als Serie MSP